CBEPAJIOBCKASA OBJIACTD

AIMHAHHUCTPALIMSA MYHHULIHUIIAJIBHOI'O OBPA3OBAHUSA
baiikai0BCKHHi MyHHIMNIAJIHBIA PaloH

NNTOCTAHOBJJEHUWE

15.04. 2020 r. Ne 96
c.balikanoso

O BHeceHUHM H3MEHEHHH B HOPMAaTHBHbIE 3aTPAThHI
HA OKa3aHHe MYHHMLMIIAJbHBIX YCJAYT B cpepe oOpa3oBaHus,
3aTPAaT HA YIJIATY HAJIOTOB, B KayecTBe 00bEKTa HAJI0r000J102KeHHS 110
KOTOPbIM NPH3HAETCH HMYIIECTBO YUPeKACHHUH, IPHMEHAEMBIX IIPH pacyere
o0bema cyOcuauii Ha puHaAHCOBOE oODecneyeHHe BHINOJIHEHHS MYHHIUIAIBHOIO
3aaHHs HA OKA3aHHE MYHHIHUNAJIBHBIX YCJIYI MYHHIHNIAJIbHbIMH
0o0pa3oBaTe/bHBIMH YYPEKIACHHUAMH, NOABEAOMCTBEHHBIMH Y 1PABJICHHIO
oOpa3oBaHus balika/J10BCKOIro MYHHIIMIIAJILHOIO paHOHA,

Ha 2020 roa u niiaHoBbl#i nepuoa 2021 u 2022 rr., yrBep:KIeHHbIE
NOCTAHOBJICHHEM AJIMHHHUCTPALIMH MYHHIIUIIAJILHOr0 00pa3oBaHus
bajikaJjioBcKMH MyYHHIIMTIAJIBHBIH paiioH
ot 23.12.2019rona Ne 459

B coorBercTtBUM ¢ bromxeTtHeIM Kojgekcom  Poccuiickoit  @enepauuy,
IOCTAaHOBJIEHUEM AJMHHHUCTpAllMd MYHHULHUMNAJIBHOIO oOpa3zoBaHus balikanoBcKui
MYyHUIIUNANBHBIH palioH oT 13.12.2016 roga Ne 368 «O6 ytBepxkaeHuu I[lopsnaka
$bopMUpPOBaHUSI MYHHULMIAIBHOIO 3aJlaHds HAa OKa3aHUE MYHMUIMIAIBHBIX YCIyT
(BbINOJIHEHHE pa0OT) B OTHOIIEHUH MYHHUIIMNAIBHBIX YUPEXKASHUH MyHUIIUNIAIBHOIO
obOpa3oBanus baiikanoBCKuii MyHHUIIMNAJIbHBINA paiioH U (UHAHCOBOrO o0ecnedeHus
BBIIIOJIHEHUSI MYHHUIIMNAJIBHOIO 3a/JaHus», AJAMHMHHCTPAUHS MYHHLHIAJIBHOIO
oOpazoBaHus baiikanoBcknii MyHHIHNAJIBbHBIA paHoH:

INOCTAHOBJISIET:
1. BHecTM uU3MeHeHHsT B HOpPMATUBHbIE 3aTpaThl Ha  OKa3zaHHe

MYHHLUIAIBHBIX YCIYr B cdepe oOpa3oBaHus, 3aTpaT Ha yIUIaTy HAJIOTOB, B
KayecTBe OOBEKTa HaJIOrOOOJIOKEHUSI MO KOTOPBIM TNPU3HAETCS HMYIIECTBO
YUpeXIECHHWH, IPUMEHsIEMBIX MpU pacdyeTe o0bema cyOcuIuld Ha (QHHAHCOBOE
obecnieueHne BBINOJIHEHUs] MyHUIUNAIBHOTO 3a/laHusl Ha OKa3aHHe MYHHI[UIATIbHBIX
YCIIyT MYHHUIIMIAIBLHEIMA 00pa30BaTeIbHBIMH YUPEKACHUAMH, TI0ABEIOMCTBEHHBIMH
Ynpasiienuro o6pa3oBaHust balikanoBckOro MyHUIHMNAIEHOTO paioHa, Ha 2020 rox u



ninaHoBeli nepuox 2021 w2022 rr.,, YTBEpXIEHHBIE NOCTaHOBJICHHUEM
AIMHUHHCTpALMd MYyHHUIUMNAIBHOrO oOpa3oBaHus balikaloBCKME MyHUIIMTIATBHBINA
paiion ot 23.12.2019 rona Ne 459, uznoxus npunoxenue Ne 3 B HOBOH pelakLUM
(npunaraercs).

2. PasMecTuTh HacToOsIlee NOCTAaHOBJIEHHE Ha CaWTe aAMUHHUCTPALIMM B CETH
HNuTtepHer www.mobmr.ru

3. KoHTpOsb 32 HCIIONTHEHHEM HACTOSIIEro MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOXKUTH Ha
HayaJbHUKa YTpaBjaeHHs oOpa3oBaHUs
E.B.Kokwmaposy.

I'maBa MyHMIIMIIQIBHOTO 00pPa30BaHUS


http://www.mobmr.ru

Ipunoxenune K
MOCTaHOBJIEHHIO aIMMHUCTPALHH
MYHULUNAILHOro 0b6pa3oBaHus
baiikanoBckuit MyHHLIMNANbLHEIN paiioH
Ne 96 ot 15.04.2020

Ipunoxenne Ne 3 K
NMOCTaHOBJIEHHIO aAMMUHUCTpaLK

MyHHUUNATbLHOro obpa3zoBaHus
bafikanoBckuii MyHHLMNaTbHBIHA paiioH Ne 459 otp 23.12.2019

HopmaTuBHBIe 3aTpaThl HA OKAa3aHHE MYHUIMOAILHBIX YCAYT B cepe 00pa3oBaHus, 3aTPAThI HA YILIATY HAJIOTOB, B KA4CCTBE 00BEKTA HAM0T006,/10)KeHHA N0
KOTOPBIM MPH3HAETCA HMYUIECTBO YUpexIeHHii, NpUMeHAeMbIX MPH pacyeTe 00bema cybcnanii Ha PHHAHCOBOE ODecneyeHHEe BHINOJHEHHSI MyHHUIHNAAbHOTO 3aJaHUA
Ha 0Ka3aHHe MYHHIHNAJbHBIX YCJYI MYHHIHNAJbHBIMH 00pPa30BaTeIbHBIMH YU PeKICHUAMH AONOJTHUTEIbHOI0 00pa30BaHusA AeTel, MOABEIOMCTBEHHBIMH
Ynpasaenuio oopaszoanun BbaiikanoBckoro MyHununaabHoro paiiona Ha 2020 roa u naaHosblii nepuog 2021 u 2022 rr.

B ThiC. pDV6
Hroro 6a3oBbiii 3atpati ua
Hopmarus 3atpat Hroro yniaTy HaJoros,
bazosblit HOpMaTHB . HOPMaTHB 3aTpaT
Ba3oBblii HOpMaTHB Ha OKazaHue HOPMAaTHBHbIE B KauecTse
Haumenosaunne 3aTpaT Henocpen- Ha OKa3aHue . QOb6nem
3aTpaT Ha Teppuropranst Orpacnesoii EeNHHHALBE 3aTpaThl Ha ofbekTa
MYHHUHUNANLHOTO CTBEHHO CBS3aHHbIX C N €AHHHLBI M . MyHHUHTIANBLHOA Hroro
. Ton 00wexo3sii- . bIf ko3pduLMeH MyHHUUNANLHOM oka3aHue HanoroodaxeH
YUPEXAEHHUS, YHHKAJIbHbIN OKa3aHHeM MYHHUHNIAILHOM yenyry, .
N . CTBEHHDIE HYXAbI K03bHLHEHT T ycayru MYHHUXTIANILHON | MA 0 KOTOPHIM
HOMEp PeecTpoBoi 3anucu MYHHUANANLHOM yenyru en.
yeayru npu3HaeTcs
yeayru
WUMYLIECTBO
yupexaeHuns
1 2 3 4 5 6 7 9 9 10 11 12
MBY JIO
baiikanoBckas
JXOCLI
Peanuzauus
JOMOJTHUTEJIbHBIX 2020 10,9400 1,2393 12,1793 1 1 12,1793 360 wen. | 4384,550 13,85 4 398,400
obuiepa3BUBaIOLIKMX
nporpamm
/8042000.99.0.555
2AES2000

2021 9,8451 1,1162 10,9613 1 1 10,9613 400 yen. = 4 384,550 13,85 4 398,400



MKY 110
baiikanosckas
JIN Peanusaums
JOMOJTHATEbHBIX
npeanpogeccuo”ab
HBIX [POrpamm B
obnacrtu uckyccts
/8010120.99.0.5B5
6AA00001
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0,0000

0,8930

2,3598

8,7691

2,3598

8,7691

2,3598

500 gen.

236 uen.

% 4384.550

‘ 8225,575

13,85

13,8

| 4398.400 |

8239,375

2021

0,0000

0,6737

0,6737

MKY 10
baiikanoscknii
JIOL "Cospe3nue"
Peanuzauus
JONOJTHUTEbHBIX
obuepassuBarommx
nporpamm/8042000.
99.0.BB52AXK48000

MKY J1O
Baiikanosckuii
pailoHHbIi LIBP
Peanusauus
JOMOJIHUTENILHbIX
obuepa3BuBaoIMX
nporpamm/8042000.
99.0.BB52AK48000

L

2022

2020

2021
2022

2020

2021
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0,0000

0,0000

0.0000
0,0000

0,0000

4,0725
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0,6737
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0,2264
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0,4355

0,7207
0,7207

06737

1,0533

0,2264
0,2264

0,4355

4,7932
4,7932

0,6737

236 uen.

| 7813,842
. 7813.8

0,6737

12,5314

0,2264
0,2264
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4,7932
4,7932

| 236 yen.

1047 gen.

1047 uen.
1047 yen.

1575 ven.

1500 yen.
1500 uen.

13,8

7 827.642

7813,842 |

|
| 13 120,400

12 254,700
12 254,700

7553,225

7 189,945
7 189,945

13.8

58,5

58,5
58.5

16,3

16.3
16,3

| 7827.642

13 178,900

12 313.200
12 313.200

7 569,525

7 206.245
7206,245




